
ID Vorgangsname Duration Start Finish

1 Sankt Augustin 110 dys? Tue 03.03.09 Fri 31.07.09

2 HANGELAR 110 dys? Tue 03.03.09 Fri 31.07.09

3  Rohbau 81 dys? Mon 16.03.09 Fri 03.07.09

4 Herstellung MW Batterieraum 22 dys? Wed 01.04.09 Thu 30.04.09

5 Verblendmauerwerk Fassade+ Verfugung 34 dys Mon 16.03.09 Thu 30.04.09

6 Sockeleindichtung Restflächen Eingänge+
Perimeterdämmung Fenster

10 dys Mon 18.05.09 Fri 29.05.09

7 Einbau Aussenrinnen Fenster 20 dys? Mon 01.06.09 Fri 26.06.09

8 provisorische Anschüttung Außenanlagen /
Fluchtwege

20 dys? Mon 01.06.09 Fri 26.06.09

9 Erdarbeiten Fettabscheider 2 dys? Thu 11.06.09 Fri 12.06.09

10 Bauendräumung 5 dys? Mon 29.06.09 Fri 03.07.09

11 Dachdecker 66 dys? Wed 01.04.09 Tue 30.06.09

12 Einbau neuer Lichtkuppelkränze 22 dys? Mon 01.06.09 Tue 30.06.09

13 Eindichtung der Metallfenster ans Bauwerk 7 dys? Thu 14.05.09 Fri 22.05.09

14 Dachkonstruktion Restarbeiten / Fallrohre/
Fliegengitter Traufe

28 dys Wed 01.04.09 Fri 08.05.09

15 Attikaabdeckbleche und Notüberläufe 15 dys? Mon 20.04.09 Fri 08.05.09

16 Fassade 25 dys? Mon 11.05.09 Thu 11.06.09

17 Metallbauer, Montage Z-Winkel 5 dys? Mon 01.06.09 Fri 05.06.09

18 Vorhangfassade 15 dys Mon 25.05.09 Thu 11.06.09

19 Gerüstabbau Giebel 3 dys? Mon 08.06.09 Wed 10.06.09

20 Gerüstabbau Fassade 3 dys? Mon 11.05.09 Wed 13.05.09

21 Neubau Innenausbau 110 dys? Tue 03.03.09 Fri 31.07.09

22 Dämmung Kriechkeller 22 dys Wed 01.04.09 Thu 30.04.09

23 Malerarbeiten 66 dys Mon 16.03.09 Fri 12.06.09

24 Wandfliesen 43 dys Tue 03.03.09 Thu 30.04.09

25 Bodenfliesen 29 dys Mon 23.03.09 Thu 30.04.09

26 Betonwerksteinarbeiten Restarbeiten 10 dys Mon 11.05.09 Fri 22.05.09

27 Innentüren Zargen 10 dys Mon 04.05.09 Fri 15.05.09

28 Innentüren  Blätter 10 dys Mon 22.06.09 Fri 03.07.09

29 Objektmontage TGA 9 dys Mon 04.05.09 Thu 14.05.09

30 Feininstallation Elektro / Lampen 25 dys Mon 20.04.09 Fri 22.05.09

31 Ausgabeküche 5 dys Mon 01.06.09 Fri 05.06.09

32 Schreinerarbeiten, Sitzbänke +Regal 5 dys? Mon 25.05.09 Fri 29.05.09

33 Einrichtung Schule 5 dys? Mon 20.07.09 Fri 24.07.09

34 Schließanlage 5 dys? Mon 06.07.09 Fri 10.07.09

35 Mängelbeseitigung/Abnahmen 45 dys? Mon 01.06.09 Fri 31.07.09

36 Bauendreinigung 15 dys? Mon 13.07.09 Fri 31.07.09

37

38 Bestand 76 dys? Mon 06.04.09 Fri 17.07.09

39 T 30 RS Türen + Serverraum 10 dys Mon 06.07.09 Fri 17.07.09

40 Bodenbelagsarbeiten OG Bestand in
Osterferien

10 dys? Mon 06.04.09 Fri 17.04.09

41 T 30 RS Glas Anlage Verwaltungsflur 10 dys? Mon 15.06.09 Fri 26.06.09

01.04 30.04
Herstellung MW Batterieraum

16.03 30.04
Verblendmauerwerk Fassade+ Verfugung

18.05 29.05
Sockeleindichtung Restflächen Eingänge+ Perimeterdämmung Fenster

01.06 26.06
Einbau Aussenrinnen Fenster

01.06 26.06
provisorische Anschüttung Außenanlagen / Fluchtwege

11.06 12.06
Erdarbeiten Fettabscheider

29.06 03.07
Bauendräumung

01.06 30.06
Einbau neuer Lichtkuppelkränze

14.05 22.05
Eindichtung der Metallfenster ans Bauwerk

01.04 08.05
Dachkonstruktion Restarbeiten / Fallrohre/ Fliegengitter Traufe

20.04 08.05
Attikaabdeckbleche und Notüberläufe

01.06 05.06
Metallbauer, Montage Z-Winkel

25.05 11.06
Vorhangfassade

08.06 10.06
Gerüstabbau Giebel

11.05 13.05
Gerüstabbau Fassade

01.04 30.04
Dämmung Kriechkeller

16.03 12.06
Malerarbeiten 

03.03 30.04
Wandfliesen

23.03 30.04
Bodenfliesen

11.05 22.05
Betonwerksteinarbeiten Restarbeiten

04.05 15.05
Innentüren Zargen

22.06 03.07
Innentüren  Blätter 

04.05 14.05
Objektmontage TGA

20.04 22.05
Feininstallation Elektro / Lampen

01.06 05.06
Ausgabeküche

25.05 29.05
Schreinerarbeiten, Sitzbänke +Regal

20.07 24.07
Einrichtung Schule

06.07 10.07
Schließanlage

01.06 31.07
Mängelbeseitigung/Abnahmen

13.07 31.07
Bauendreinigung

06.07 17.07
T 30 RS Türen + Serverraum

06.04 17.04
Bodenbelagsarbeiten OG Bestand in Osterferien

15.06 26.06
T 30 RS Glas Anlage Verwaltungsflur
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